
Uchwała nr 8/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Regulaminowej Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz § 22 ust. 4 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. z 2018 r. poz. 2402 i 9060) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Regulaminową Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zwaną dalej 
„Komisją”.  

§ 2. 

Do zadań Komisji należy rozpatrzenie projektu uchwały Sejmiku w sprawie Regulaminu 
dotyczącego organizacji wewnętrznej i trybu prac Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
oraz opracowanie sprawozdania zawierającego opinię o projekcie uchwały. 

§ 3. 
W skład Komisji wchodzą: 
1) Katarzyna Bornowska; 
2) Mirosław Adam Orliński; 
3) Michał Prószyński. 

§ 4. 

Komisja ulega rozwiązaniu wraz z podjęciem przez Sejmik Województwa Mazowieckiego 
uchwały, o której mowa w § 2. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 
 

 



2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 
sejmik województwa powołuje ze swojego grona doraźne komisje do wykonywania 
określonych zadań.  

Projekt uchwały odnośnie Regulaminu dotyczącego organizacji wewnętrznej i trybu prac 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego zostanie przedłożony przez Przewodniczącego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

W związku z tym, że w dniach 21 listopada 2017 roku i 18 września 2018 roku Sejmik 
Województwa Mazowieckiego podjął uchwały nr 201/17 i 148/18 zmieniające uchwałę  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego zaistniała konieczność dostosowania 
zapisów Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego regulującego organizację 
wewnętrzną i tryb prac Sejmiku Województwa Mazowieckiego.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność powołania Komisji Regulaminowej Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego, której przedmiotem prac będzie rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie Regulaminu dotyczącego organizacji wewnętrznej i trybu prac Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego oraz opracowanie sprawozdania. 

 

 


